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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015008 - Komunikasi Gender 
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D930348 - TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

Sejarah perkembangan gender di Indonesia, konsep 

gender dan istilah2 terkait, konsep komunikasi gender 

43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

2 Rabu 

24 Mar 2021 

Macam Macam Peran Gender dan Aliran Feminisme 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Gender dan Media 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

5 Jumat 

16 Apr 2021 

Metodologi penelitian gender (lanjutan) 42 

 

TELLYS CORLIANA 

 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Analisis wacana feminis, analisis semiotika feminis dan 

Teori 

43 

 

TELLYS CORLIANA 

7 Rabu 

28 Apr 2021 

Gender dan jurnalis 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

Presentasi kelompok 1 43 

 

TELLYS CORLIANA 
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9 Rabu 

9 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

10 Rabu 

16 Jun 2021 

PRESENTASI KELOMPOK 5 & 6 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

11 Rabu 

23 Jun 2021 

MATERI PRESENTASI KELOMPOK 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

12 Rabu 

30 Jun 2021 

MATERI PRESENTASI KELOMPOK 43 

 

TELLYS CORLIANA 

 

13 Kamis  

5 Mei 2021 

Ujian Tengah Semester 43 

 

TELLYS CORLIANA 
 

14 Rabu 

14 Juli 2021 

Ujian Akhir Semester 43 

 

TELLYS CORLIANA 
 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 
diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1406015092 NOOR FAHRI HIZVIANSYAH 60 60 60 60 60.00 C 

2 1506015117 MUHAMMAD IHSAN RINALDI 70 85 0 79 59.85 C 

3 1506015148 RADITTYO NAUFAL PRIWANSYAH 70 0 0 68 34.20 E 

4 1606015015 FEBRY AJISUKMA WISODO 70 0 0 0 7.00 E 

5 1606015055 FATHURRAHMAN SIDIQ 70 80 55 65 66.75 C 

6 1606015170 RAHMAT MAULANA 80 85 53 78 73.70 B 

7 1606015202 LUKMAN HAKIM 70 70 60 75 69.50 B 

8 1706015079 HENDRAWAN PUTRA PRABOWO 70 0 50 69 47.10 D 

9 1706015183 BAGAS ALIF PRATAMA PUTRA 70 80 62 70 70.50 B 

10 1706015289 FATHAN IHSAN NUR 80 80 47 70 67.75 C 

11 1706015338 HERDIANSYAH ILHAM PRIYANKA 70 80 57 70 69.25 B 

12 1806015015 SHALSABELA EGA BELLASHA 80 85 57 70 71.50 B 

13 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA 70 80 55 70 68.75 B 

14 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA 70 85 60 68 70.45 B 

15 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH 70 85 62 68 70.95 B 

16 1806015053 NABILLAH ROSITA 80 85 70 75 76.75 B 

17 1806015063 DWISTI HASHILA 80 85 55 68 70.20 B 

18 1806015077 RAISYA BERLIANNADA 80 85 75 78 79.20 B 

19 1806015103 SYARIFAH SYIFA 70 85 63 75 74.00 B 

20 1806015120 ABAS SETIAWAN 80 85 75 78 79.20 B 

21 1806015130 MUHAMMAD IQBAL BERLIANSYAH 70 85 55 70 70.00 B 

22 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH 70 85 55 70 70.00 B 

23 1806015188 DIMAS ARIO ABIMANYU 70 0 45 68 45.45 D 

24 1806015215 HASNI ANDRIYANI 70 85 57 70 70.50 B 

25 1806015235 FIOL FISTI 70 85 57 68 69.70 B 

26 1806015242 DEA AYU NOVITASARI 70 85 55 75 72.00 B 

27 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T 70 85 70 70 73.75 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1806015249 DAFFA FITRIA AZ ZAHRA 70 85 60 70 71.25 B 

29 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI 80 85 65 78 76.70 B 

30 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA DAULAY 80 85 70 78 77.95 B 

31 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI 70 85 65 78 75.70 B 

32 1806015322 ALVI MISKA VIANDARI 80 85 53 68 69.70 B 

33 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA 70 85 55 70 70.00 B 

34 1806015328 MIFTA KHAIRUDIN 70 85 55 70 70.00 B 

35 1806015332 ALFINA DEONITA 70 85 55 70 70.00 B 

36 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH 70 80 50 65 65.50 C 

37 1806015336 NANDA PUTRI SAFINA 70 85 65 75 74.50 B 

38 1806015339 SINGGIH PRAYOGA BAKHRI 70 85 50 75 70.75 B 

39 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH 80 70 52 68 65.70 C 

40 1806015354 BAGAS DWI NUGROHO 70 90 55 78 74.45 B 

41 1806015357 MUTIA AHIMSA JAMIL 70 85 70 75 75.75 B 

42 1806015371 NENENG NURMALA SARI 80 90 65 70 74.75 B 

43 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ 80 85 48 75 71.25 B 

Ttd 

 

 

 
 

TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6G 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 16 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 

    

1 1406015092 NOOR FAHRI HIZVIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
    

2 1506015117 MUHAMMAD IHSAN RINALDI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 1506015148 RADITTYO NAUFAL PRIWANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 1606015015 FEBRY AJISUKMA WISODO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 1606015055 FATHURRAHMAN SIDIQ V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6 1606015170 RAHMAT MAULANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 1606015202 LUKMAN HAKIM V V V V X V V V V V V V V V 
  

13 93 

8 1706015079 HENDRAWAN PUTRA PRABOWO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 1706015183 BAGAS ALIF PRATAMA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 1706015289 FATHAN IHSAN NUR V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 1706015338 HERDIANSYAH ILHAM PRIYANKA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 1806015015 SHALSABELA EGA BELLASHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

13 1806015023 DIMAS ANGGI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

15 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 1806015053 NABILLAH ROSITA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 1806015063 DWISTI HASHILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

18 1806015077 RAISYA BERLIANNADA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 1806015103 SYARIFAH SYIFA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 1806015120 ABAS SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 1806015130 MUHAMMAD IQBAL BERLIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015008 - Komunikasi Gender 

: 6G 

Dosen : TELLYS CORLIANA, Dra., M.Hum. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
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22 1806015139 AKBARIYADI BAROKAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 1806015188 DIMAS ARIO ABIMANYU V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 1806015215 HASNI ANDRIYANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 1806015235 FIOL FISTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 1806015242 DEA AYU NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 1806015249 DAFFA FITRIA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA DAULAY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

31 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 1806015322 ALVI MISKA VIANDARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 1806015328 MIFTA KHAIRUDIN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

35 1806015332 ALFINA DEONITA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

36 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 1806015336 NANDA PUTRI SAFINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

38 1806015339 SINGGIH PRAYOGA BAKHRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

39 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

40 1806015354 BAGAS DWI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

41 1806015357 MUTIA AHIMSA JAMIL V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

42 1806015371 NENENG NURMALA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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43 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 43.00 43 43 43 42 43 43 43 43 43 43 43 43 43 
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